
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 4/10 

WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2010 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1240 i uchwały Nr XXXVI/150/09 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu Gminy Krasnosielc na 2010 r. Wójt Gminy Krasnosielc zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 172 842 zł do łącznej kwoty 23 632 494,05 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie   16 944 482,05 zł 

b) majątkowe w kwocie  6 688 012,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 172 842 zł do łącznej kwoty 27 827 022,05 zł 

z tego : 

a) bieżące w kwocie  15 314 214,05 zł 

b) majątkowe w kwocie 12 512 808,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia . 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2010  i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Wójt: 

mgr inż. Andrzej Czarnecki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2013 r.

Poz. 3100



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 4/10 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 31 marca 2010r. 

 

Dochody budżetowe 

 
Dział Roz-

dział 

Para-

graf 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 273 975,05 4 500,00 3 278 475,05 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 244 875,05 4 500,00 249 375,05 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

111 000,00 4 500,00 115 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 168 342,00 168 342,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 168 342,00 168 342,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 168 342,00 168 342,00 

Razem: 23 459 652,05 172 842,00 23 632 494,05 

Wójt: 

mgr inż. Andrzej Czarnecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3100



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 4/10 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 31 marca 2010r. 

 

Wydatki budżetowe 

 
Dział Roz-

dział 

Para-

graf 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 775 304,05 4 500,00 3 779 804,05 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 460 220,05 4 500,00 464 720,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 915,00 4 500,00 235 415,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 127 970,00 168 342,00 296 312,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 3 000,00 168 342,00 171 342,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 168 342,00 171 342,00 

Razem: 27 654 180,05 172 842,00 27 827 022,05 

Wójt: 

mgr inż. Andrzej Czarnecki 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3100



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 4/10 Wójta Gminy Krasnosielc z dnia 31 marca 2010 r. 

 

Dochody: 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 172 842 zł do łącznej kwoty 23 632 494,05 zł 

Zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 24 z dnia 17 marca 2010 r. zwiększono plan dotacji w dziale 

852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 w § 2030 o kwotę 4500 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 

wysokości 250 zł miesięcznie dla pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, re-

alizującego prace socjalną w środowisku. 

Zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 31 z dnia 31 marca 2010 r. zwiększono plan dotacji w dziale 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 w § 2030 o kwotę 168 342 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

 

Wydatki: 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 172 842 zł do łącznej kwoty 27 827 022,05 zł co jest wynikiem 

zwiększenia dotacji celowych. 

Wójt: 

mgr inż. Andrzej Czarnecki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3100


		2013-03-15T10:11:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




